22N18/28 ze dne 11.05.2018, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 01.10.2019 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět pachtu a výše 
ročního pachtovného. 

1. Na základě bodu 2 dodatku č. 1 smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční 
pachtovné ve výši 18 611 Kč (slovy: osmnáct tisíc šest set jedenáct korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu pachtu o níže uvedené nemovité věci, a 
to od 01.09.2020: 

obec kat. území 
druh 

evidence 
parcela č. výměra 

druh 
pozemku 

Městec Králové Městec Králové KN 1671 2 043 m2 orná půda

[...]

Městec Králové Městec Králové KN 1735 
5 960 m2 

(celkem 6 060 m2)  
orná půda 

Městec Králové Městec Králové KN 1825 2 820 m2 orná půda 

Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude z výše uvedených důvodů zvýšeno na částku 21 570 Kč (slovy: dvacet jeden tisíc pět 
set sedmdesát korun českých). 

K 01.10.2020 je pachtýř povinen zaplatit částku 18 853 Kč (slovy: osmnáct tisíc osm set 
padesát tři koruny české). 

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
01.09.2020, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst.